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MUNICIPIO DE GUARULHOS - CONSOLIDADO GERAL

Demonstragdo da Aplicagdo de 15% da Receita Resultante de Impostos, na Area de Saude -
Conforme Emenda Constitucional N2 29

RECEITA

Receitas Resultantes de Impostos
Receitas Do Municipio
Transferéncias da Unido
Transferéncias dos Estados

Multas e Juros de Mora dos Tributos

Multas e Juros de Mora da Divida Ativa
dos Tributos

Receita da Divida Ativa Tributaria

Soma:

R$ 2.561.294.000,00 X 15%

Total:

Or¢amento: 2017
VALOREM RS DESPESA

Gastos na Area de Satide
1.042.045.000,00 (-) Recursos Externos
67.398.000,00 (=) Gastos Vinculados a Receitas Tributarias
1.447.513.000,00
2.904.000,00
1.864.000,00

99.183.000,00

2.660.907.000,00 Gastos com Saude/Receita Tributaria

399.136.050,00

399.136.050,00 Total:

VALOR EM R$

929.293.184,00
257.000.000,00
672.293.184,00

25,27%

672.293.184,00



